— Que a dotação orçamental para a despesa inerente ao contrato a celebrar, esta prevista no orçamento

referente ao ano de 2025, na orgânica/económica 02/07.01.03.02, referente ao PPI 2025-I-74 e, de acordo

com o artigo 479 do Código dos Contratos Públicos, no valor de, € 19.866,00 (dezanove mil oitocentos e

sessenta e seis euros) acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor.

Para o efeito, foi emitido a Proposta de cabimento no 286 de 21 de fevereiro de 2025

Município de Caminha, 21 de fevereiro 2025

A Assistente Técnica

em mr

Elisabete Pombal Afonso